
W sobotę, 27 sierpnia na terenie Parku Miejskiego imienia Górników Siarkowych w Staszowie odbył
się „Event na Pożegnanie Wakacji”. Imprezę przygotowało Stowarzyszenie Sigma Staszów wspólnie
z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Staszowie, Urzędem Miasta i Gminy w Staszowie, Ministerstwem
Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu oraz Urzędem Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego. Sprzyjająca pogoda i różnorodność atrakcji sprawiły, że uczestnicy bawili się
znakomicie, a uśmiech nie znikał z ich twarzy. W tym roku było na sportowo i na kolorowo. Atrakcji
było co niemiara. Młodzi artyści mogli wykazać się w konkursie plastycznym przenoszą na papier
najpiękniejsze wspomnienia z wakacji oraz wyobrażeń na temat wymarzonej szkoły. Wydarzenie
miało charakter familijny. Nie zabrakło wspólnych gier i zabaw. Uczestnicy imprezy próbowali
swoich sił w takich konkurencjach, jak:
Dmuchany Dart - to super zabawa dla dzieci i dorosłych polegająca celnym rzucie do celu.
Refleksomierz - miernik refleksu to super zabawa dla dzieci i dorosłych. Gra polega na jak
najszybszym gaszeniu losowo pojawiających się światełek w określonym czasie.
Tor przeszkód – zegar - zabaw polega na utrzymaniu równowagi podskakując nad wskazówką
zegara jak naj dłużej.
Ruroskoczki – nadmuchane urządzenia, przeznaczone do przeprowadzania konkursów zespołowych
– aby przemieścić się do przodu, czteroosobowy zespół musi jednocześnie wykonać podskok
wprzód.
Monster Smash - pozwala zarówno dzieciom, jak i dorosłym poznać swój refleks i spostrzegawczość
w bezpośrednim pojedynku. Wystarczy przyciskać podświetlone przyciski w odpowiednim
momencie.
Spodnie trzyosobowe – spodnie do biegania w trójkę.
Stół do siłowania na rękę - zawodnicy stają naprzeciw siebie, zwierają dłonie w uścisk i trzymając
łokcie na płaskiej powierzchni starają się przeciągnąć dłoń przeciwnika w dół.
O godzinie 16 wystartowała Eksplozja Kolorów, czyli zabawa polegająca na obsypywaniu się i
wyrzucaniu w górę kolorowego pudru, który tworzy wielką chmurę barw. Uczestnicy wspólnie
odliczając od 10 do 0 w jednym momencie wyrzucało kolory w górę ciesząc się i śmiejąc razem z
przyjaciółmi i rodziną.
W przerwie między konkurencjami i wyrzutami kolorów uczestnicy eventu wzięli udział w zumbie
Chętnych do zabawy nie brakowało. Dzieciaki pożegnały wakacje głośno, radośnie i kolorowo. Salwy
śmiechu brzmiały co chwilę. Dla każdego uczestnika zabawy był słodki poczęstunek, a dla
najlepszych nagrody niespodzianki. O to, by uczestnicy zabawy się nie nudzili zadbała instruktorka
Ewelina Piaskowska.
W ramach projektu "Wakacje ze Sportem – Aktywny Staszów 2022" Stowarzyszenie Sigma Staszów
zrealizowało siedem wydarzeń o charakterze sportowo – rekreacyjnym. Event na Pożegnanie
Wakacji był ich oficjalnym zwieńczeniem. Dziękujemy za wspólną zabawę.
 

 

 


